

ANEXO VI  
PREGÃO ELETRÔNICO nº 465/2019  
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO/CONTRATO

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 465/2019

**Autorização de Fornecimento nº 521/2020**

Fornecedor: <b>GOLD EPI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA</b>			Processo SGPE: <b>31459/2019</b>	
			Endereço: <b>Avenida Luiz Lunardi</b>	Fone: <b>(49) 3353-5053</b>
CNPJ/CPF: <b>11.332.437/0001-49</b>	CEP: <b>89825000</b>	Bairro: <b>Centro</b>	e-mail: <b>goldepi@hotmail.com</b>	
Banco: <b>Banco SICOOB</b>	Agência: <b>3069-0</b>	Conta: <b>35199-7</b>	Município: <b>Xaxim</b>	UF: <b>SC</b>

Lote	Item	Descrição do Material	MARCA	Detalhamento	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Desc. (R\$)	Preço Total (R\$)
	73	Luva de segurança para proteção das mãos contra agentes biológicos; Confeccionada em látex para uso em laboratório. <b>(3 pares M, 2 pares G)</b>	Volk	339030.28	Par	30	20	5	R\$ 9,35		R\$ 46,75
	74	Luva de segurança para proteção das mãos contra agentes químicos; Confeccionada em látex para uso em laboratório. <b>(4 pares M, 3 pares G)</b>	Supermax	339030.28	Par	30	20	7	R\$ 7,84		R\$ 54,88
	75	Luva de segurança para proteção das mãos contra agentes térmicos; confeccionada em malha de algodão, totalmente revestida em látex natural. <b>(4 pares P, 7 pares M e 6 pares G)</b>	Mapa	339030.28	Par	30	20	17	R\$ 24,67		R\$ 419,39
	77	Luvas tricotadas. Luvas de segurança confeccionadas em fios de algodão e poliéster. Proteção contra riscos mecânicos. <b>(1 par P, 3 pares M e 2 pares G)</b>	Big Compra	339030.28	Par	30	20	6	R\$ 2,67		R\$ 16,02
	80	Máscara descartável dupla com clips nasal e elástico;	Descarpack	339030.28	Unidade	30	20	101	R\$ 0,90		R\$ 90,90
	84	Óculos de segurança contra impactos com lente incolor, com protecao uva e uvb	Kalipso	339030.28	Peça	30	20	4	R\$ 4,23		R\$ 16,92
	85	Óculos de segurança para proteção dos olhos contra impactos de partículas volantes	Kalipso	339030.28	Unidade	30	20	4	R\$ 4,53		R\$ 18,12
	86	Óculos de segurança para proteção dos olhos contra radiação ultravioleta	Kalipso	339030.28	Unidade	30	20	2	R\$ 15,94		R\$ 31,88
	87	Óculos de segurança para proteção dos olhos contra respingos de produtos químicos	Kalipso	339030.28	Unidade	30	20	21	R\$ 20,96		R\$ 440,16
	88	Protetor auditivo de inserção para proteção do sistema auditivo contra níveis de pressão sonora	Quality	339030.28	Unidade	30	20	8	R\$ 1,84		R\$ 14,72
	90	Protetor facial de segurança para proteção da face contra respingos de produtos químicos	Carbografite	339030.28	Unidade	30	20	1	R\$ 21,41		R\$ 21,41
<b>VALOR TOTAL DO DETALHAMENTO 339030.28</b>											<b>R\$ 1.171,15</b>
3	92	Repelente de insetos spray 100ml, duração mínima 06 horas, hipoalergênico	Nutriex	339030.11	UNIDADE	30	20	2	R\$ 27,69		R\$ 55,38
<b>VALOR TOTAL DO DETALHAMENTO 339030.11</b>											<b>R\$ 55,38</b>

3	94	Jaleco branco, manga longa, gola V, com quatro botões e 3 bolsos, bordado com logomarca da UDESC no bolso superior, em tecido 100% algodão. (1 jaleco P; 5 jalecos M; 7 jalecos G e 3 jalecos GG)	IV Confeccões	339030.23	Unidade	30	20	16	R\$ 54,79		R\$ 876,64
<b>VALOR TOTAL DO DETALHAMENTO 339030.23</b>											R\$ 876,64
<b>VALOR TOTAL DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO</b>											R\$ 2.103,17
<b>ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE</b>					<b>Un. Orçamentária</b>	<b>Sub Ação</b>	<b>Natureza</b>	<b>Fonte</b>	<b>Quantidade</b>	<b>NE</b>	<b>Valor</b>
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36					450022	11038	339030.28	100	1	2308	R\$ 1.171,15
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36					450022	11038	339030.11	100	1	2310	R\$ 55,38
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36					450022	11038	339030.23	100	1	2305	R\$ 876,64
<b>Local de entrega dos produtos:</b>											
A entrega dos produtos deverá ser pré-agendada (data e horário) e efetuada nos endereços abaixo relacionados conforme solicitação do Fiscal: - Rodovia BR 282, km 575, Linha Santa Terezinha - Pinhalzinho/SC. Fiscal do contrato: Gilberto Luis Françosi Horário de entrega: segunda a sexta, das 13h às 18 horas. (aos cuidados da docente Elisandra Rigo). Telefone para contato: (49) 2049-9593											
<b>Vigência da AF: até 31/12/2020.</b>											
ATENÇÃO: 1) Frete – CIF 2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS; CNDT; 3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas; 4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PE-465/2019, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.											

Chapecó (SC), de junho de 2020.

Assinatura do Ordenador Primário

Empresa Contratada